
 
Ayuntamiento  de  Orellana  la  Vieja (Badajoz) 

Plaza de San Sebastián, 8 –C.P. 06740– Tfno.: 924 867801–Fax: 924 867057– Nº Rgtro. Entidad 01060975 

 

 

 

1 

 

Expte. 116/2024 
Contrato de Servicios Escuela Infantil 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

 Visto el expediente 116/2024, sus documentos contractuales y los plazos fijados en los Pliegos de 

dicho expediente de contratación, esta alcaldía  

 

 RESUELVE 

 

PRIMERO.  Aprobar la composición de la mesa de contratación para el próximo 12 de agosto de 

2024 a las 10:30 en el ayuntamiento de Orellana la Vieja: 

 

Presidenta: Doña María del Pilar Carmona Acosta. 

Vocales: Don Pablo Fernández González. 

  Don Ángel Gómez Almodóvar. 

  Don Agustín Afán Ruiz. 

  Don Fernando Díaz Risco. 

Secretario: Don José Luis Sierra López. 

 

SEGUNDO. Publicar en el perfil del contratante alojado en la Plataforma de Contratación del Sector 

Público el anuncio de dicho acto. 

 

En Orellana la Vieja, a fecha de firma electrónica. 

 

LA ALCALDESA 

 
 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
A7

FA
R

G
FC

A3
42

3C
Y2

3D
J2

6Y
YD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
re

lla
na

la
vi

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - - Ayto.Orellana la Vieja (Badajoz)-
	2024-08-09T13:31:34+0200
	Orellana la Vieja
	MARIA DEL PILAR CARMONA ACOSTA - 34768436A (FIRMA)
	Lo acepto




